MOVIMENTAÇÃO DE TERRA, DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: J CORREIA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS - 
ME, CNPJ 49.325.276/0001-39, localizada na Av. Nelito Mendes, 476 - Sala 8 - Centro, 
Antonina do Norte/CE, CEP: 63.570-000, no valor global R$ 106.151,88 (cento e seis mil, 
cento e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado a Rua 
Joao Batista Arrais, n° 08 - Centro, Antonina do Norte/CE, CEP: 63.570-000 -E-mail: 
antoninadonortelicitacao@gmail.com, no horário das 08h:00 as 12h:00 de segunda a